
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/146/2012 
RADY GMINY MIRZEC  

z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXIII/142/2012 Rady Gminy w Mircu z dnia  
16 sierpnia 2012 roku w sprawie uchwalenia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mirzec”.   

Na podstawie art.18 ust. 2 pk.t 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy w Mircu 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/142/2012 Rady Gminy w Mircu z dnia 16 sierpnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Mirzec” § 4 otrzymuje brzmienie:  

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.”. 

§ 2. W Załączniku Nr 1 do uchwały  Nr XXIII/142/2012 Rady Gminy w Mircu z dnia 16 sierpnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Mirzec”  wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 15 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„Do wniosku o przyznanie stypendium szkolnego należy dołączyć zaświadczenie lub oświadczenie 
o wysokości dochodów netto członków rodziny zamieszkujących wspólnie z uczniem, z miesiąca 
poprzedzającego złożenie wniosku lub w przypadku utraty dochodu z miesiąca, w którym wniosek został 
złożony, bez względu na tytuł i źródło ich uzyskania.”. 

2. § 19 ust.1  wykreśla się w całości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

1. § 4 uchwały w zakresie ustalającym moc obowiązującą uchwały od dnia 1 września 2012r.,  

2. § 15 ust. 1 Załącznika do uchwały Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy, nakładającego na wnioskodawcę obowiązek uzupełnienia 
oświadczenia o wysokości netto członków rodziny zamieszkujących wspólnie z uczniem o zaświadczenia 
wymienione w pkt. 1-8,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 2706



3. § 19 ust. 1 Załącznika do uchwały Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mirzec, nakładającego na wnioskodawcę obowiązek 
udokumentowania zdarzenia losowego będącego podstawą przyznania zasiłku, oraz po przeanalizowaniu 
przedmiotowej uchwały dokonuje się zmiany zapisów w powyższych paragrafach w drodze Uchwały Rady 
Gminy w Mircu – podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy  

 
Mirosław Seweryn 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2706


		2012-10-11T14:29:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




